2021年12月14日

お客様  各位

中央労働金庫

越谷支店 土日営業の臨時休業のお知らせ（2022年1月15日・16日）

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

この度、越谷支店の設備改修工事により、下記のとおり土日営業を臨時休業させていた

だきます。 なお、1月22日（土）より土日営業を再開いたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお

願い申し上げます。

記

１．臨時休業日

2022年1月15日（土）・16日（日）

２．お問い合わせ

越谷支店     ℡.048-990-8711 平日：9時～17時

お客様相談デスク ℡.0120-86-6956 平日：9時～18時

以 上